ACTIVO

UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
ESTADO DE ACTIVO, PASIVO Y PATRIMONIO AL 31 DE MARZO DE 2018.

CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO
EFECTIVO O EQUIVALENTES DE EFECTIVO
A RECIBIR
SUMA ACTIVO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
SUMA ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA EL ACTIVO-

52,624,055

9,076,466

62,600,521

3,359,655
3,359,655

65,960,175

SUBSIDIO FEDERAL PROGRAMA PRESUPUESTARIO U006, SUBSDIO ESTATAL E INGRESOS PROPIOS

(CIFRAS EN PESOS)

PASIVO
A CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO

24,944,566
44,861,390

SUMA EL PASIVO A CORTO PLAZO

69,805,955

SUMA EL PASIVO

PATRIMONIO

RESULTADOS ACUMULADOS
AHORRO (DESAHORRO) NETO DEL EJERCICIO

69,805,955

871,441
(4,717,221)

TOTAL PATRIMONIO

(3,845,780)

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

65,960,175

)

DR. EDUARD ¢A LOS BAUTISTA MARTINEZ
Rector

CP. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA

Secretaria de Finanzas



ACTIVO

UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
ESTADO DE ACTIVO, PASIVO Y PATRIMONIO AL 31 DE MARZO DE 2018.
SUBSIDIO FEDERAL PROGRAMA PRESUPUESTARIO U006

CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO
EFECTIVO O EQUIVALENTES DE EFECTIVO
A RECIBIR
SUMA ACTIVO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
SUMA ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA EL ACTIVO

51,202,046

568,050
51,770,096

23,091
23,091

51,793,187

(CIFRAS EN PESOS)

PASIVO

A CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO

SUMA EL PASIVO A CORTO PLAZO

SUMA EL PASIVO

PATRIMONIO

AHORRO (DESAHORRO) NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

24,004,205
27,788,960

51,793,165

51,793,165

21

21

651,793,187

DR. EDUARDOWOS BAUTISTA MARTINEZ
ector

CP. VERONICA ES

R JIMENEZ OCHOA

Secretaria de Finanzas



